Priloha ¢. 1

Cenova ponuka

Cislo

Polozka

Mnozstvo

Jednotka

Cena
celkom bez
DPH

Jednotkova
cena bez
DPH

% DPH

Jednotkova
cenas DPH

Pracovny notebook 5 - Acer
Aspire 5 (A515-57) i7-
12650H/15,6"/FHD/16GB/1TB
SSD/UHD/W11H/Gray/2R
NX.KN4EC.002

15,00

ks

8 985,00

599,00

20,00

718,80

Pracovny notebook 6 - Lenovo
ThinkBook14 G7 Ryzen 3
7335U/16GB/512 SSD/14"
WUXGA/3yOnsite/Winll
Home/Seda 21MV002UCK

15,00

ks

8 383,50

558,90

20,00

670,68

Ultrabook 1 - Lenovo IdeaPad
Slim 5 14AHP9 83DB0012CK
+ Windows 11 Pro

5,00

ks

2 945,00

589,00

20,00

706,80

Konvertibilny notebook 1 -
Lenovo ldeaPad 5/2-in-1
14AHP9 83DR0O01XCK +
Windows 11 Pro

5,00

ks

3194,50

638,90

20,00

766,68

Graficky notebook 1 - Acer
Nitro V 16 (ANV16-41-R35K)
NH.QRWEC.001 + Windows
11 Pro

5,00

ks

3 649,50

729,90

20,00

875,88

Graficky notebook 2 - Acer
Nitro 5 (AN517-55-97XY)
NH.QLFEC.002

5,00

ks

6 295,00

1 259,00

20,00

1510,80




Specialny notebook 1 - Apple
MacBook Air 13 M1
MGN93SL/A

5,00

ks

3 695,00

739,00

20,00

886,80

Specialny notebook 2 - Apple
MacBook Air 13 M2
MLXY3SL/A

10,00

ks

8 990,00

899,00

20,00

1 078,80

Specialny notebook 3 - CTO
Apple MacBook Air 13 M2
Z15W005GP

3,00

ks

3 357,00

1119,00

20,00

1 342,80

10

Stolny pocita¢ 1 - Dell OptiPlex
SFF 7020 PN:R20J7

15,00

ks

9 298,50

619,90

20,00

743,88

11

Stolny pocita¢ 2 - HP PC Slim
S01-pF2053nc
73CO3EA#BCM + Windows 11
Pro

15,00

ks

7 485,00

499,00

20,00

598,80

12

Stolny pocita¢ 3 - Lenovo LOQ
17IRB8 Tower 90VHOOCLMK

15,00

ks

12 585,00

839,00

20,00

1 006,80

13

Dokovacia stanica 1 - i-tec
USB-C Quattro Display
Docking Station with Power
Delivery 85 W
C31QUATTRODOCKPD

6,00

ks

899,40

149,90

20,00

179,88

14

Dokovacia stanica 2 - |-tec
USB 3.0/ USB-C / Thunderbolt
Dual Display Docking Station +
PD 100W
CADUA4KDOCKPDL2

6,00

ks

929,40

154,90

20,00

185,88

15

Dokovacia stanica 3 - i-tec
dokovaci stanice USB-C/
HDMI/ VGA/ 3x USB 3.0/ USB-
C/ Thunderbolt 3/ LAN/ Power
Delivery 100W
C31INANODOCKVGAPD

6,00

ks

299,94

49,99

20,00

59,99




16

Chladiaca podlozka 1 -
Stojancek FIXED Frame BOOK
pro notebooky, hlinikovy
stfibrny FIXFR-BOK-SL

3,00

ks

59,70

19,90

20,00

23,88

17

Chladiaca podlozka 2 -
CONNECT IT FrostBlast
chladici podlozka pod notebook
s modrym podsvicenim,
CERNA CCP-7100-BK

3,00

ks

74,70

24,90

20,00

29,88

18

Tablet 1 - UMAX VisionBook
10T LTE UMM240106

3,00

ks

293,70

97,90

20,00

117,48

19

Tablet 2 - LENOVO TAB M10
Plus G3 (TB128XU)
ZAAT0012CZ + Lenovo Tab
Pen Plus WW-Grey
ZG38C05190

3,00

ks

686,70

228,90

20,00

274,68

20

Tablet 3 - LENOVO TAB M10
Plus G3 (TB128XU)
ZAAT0012CZ + Lenovo Tab
Pen Plus WW-Grey
ZG38C05190

3,00

ks

686,70

228,90

20,00

274,68

21

Tablet 4 - iPad Wi-Fi + Cellular
64GB Space Gray (2021)
MK473FD/A

4,00

ks

1 676,00

419,00

20,00

502,80

22

Graficky tablet - Wacom Intuos
M Bluetooth Black CTL-
6100WLK-N

2,00

ks

217,80

108,90

20,00

130,68

23

Stylus pre tablet - Adonit stylus
Note+ - Black ADNSB

2,00

ks

149,80

74,90

20,00

89,88

24

Stylus pre tablet - Apple pencil
Apple Pencil (2. generéacie)
MUBF2ZM/A

2,00

ks

185,80

92,90

20,00

111,48




25

Nahradny hrot pre Apple Pencil
- Apple Pencil Hroty - 4 kusy
MLUN2ZM/A

2,00

ks

39,80

19,90

20,00

23,88

26

Monitor 3 - AOC LCD Q24P2Q
23,8"
IPS/2560x1440@75Hz/4ms/25
0cd/50mil:1/VGA/HDMI/DP/4x
USB/Repro/Pivot/VESA

10,00

ks

1 399,00

139,90

20,00

167,88

27

Monitor 4 -
Philips/275S9IML/27"/VAIQHD
[75Hz/4ms/Black/3R

20,00

ks

3 158,00

157,90

20,00

189,48

28

Monitor 5 -
AOC/U27B3A/27"/IPS/4K
UHD/60Hz/4ms/Black/3R

5,00

ks

899,50

179,90

20,00

215,88

29

Monitor 6 - TCL 43P638 TV
SMART LED TV 43" 4K UHD
3840x2160

10,00

ks

2 299,00

229,90

20,00

275,88

30

Monitor 7 - AOC LCD
CU34P2A 34" zakfiveny VA
21:9
FreeSync/3440x1440@100Hz/
1ms/300cd/80mil:1/2xHDMI/DP
/4xXUSB/Repro/VESA

5,00

ks

1 295,00

259,00

20,00

310,80

31

Videokabel 1 - Kabel C-TECH
HDMI 2.0, 4K@60Hz, M/M, 2m

4,00

ks

8,80

2,20

20,00

2,64

32

Videokabel 2 - Kabel C-TECH
HDMI 2.0, 4AK@60Hz, M/M, 5m
CB-HDMI2-5

4,00

ks

18,00

4,50

20,00

5,40

33

Videokabel 3 - Gembird HDMI -
HDMI V2.0 samec-samec
kabel (pozlatené konektory)
10m CC-HDMI4-10M

4,00

ks

27,60

6,90

20,00

8,28




34

Videokabel 4 - Gembird HDMI -

HDMI V2.0 male-male kabel
(pozlatené konektory) 15m CC-
HDMI4-15M

4,00

ks

71,60

17,90

20,00

21,48

35

Videokabel 5 - DisplayPort M-
DisplayPort M, 1.4, 2m,
pozlatené konektory, Cierny,
8K@60Hz, 32,4Gb/s
KM0201PG1B01

4,00

ks

19,60

4,90

20,00

5,88

36

Videokéabel 6 - Kabel C-TECH
DisplayPort/HDMI, 2m, ¢erny
CB-DP-HDMI-20

4,00

ks

31,60

7,90

20,00

9,48

37

Kabel USB pre tlaiaren 1 -
PremiumCord Kabel USB 2.0,
A-B, 2m

3,00

ks

2,37

0,79

20,00

0,95

38

Kabel USB pre tlaiaren 2 -
PremiumCord Kabel USB 2.0,
A-B, 5m, derna

3,00

ks

4,17

1,39

20,00

1,67

39

Sietova Karta USB-A -
AXAGON ADE-SR, USB3.0
Type-A - externi Gigabit
Ethernet adaptér, auto install

2,00

ks

21,40

10,70

20,00

12,84

40

Sietova Karta USB-C -
AXAGON ADE-SRC, USB3.1
Type-C - externi Gigabit
Ethernet adaptér, auto install

2,00

ks

23,00

11,50

20,00

13,80

41

Klavesnica 4 - C-TECH KBN-
01, numerickd, 23 klaves,USB
slim black

5,00

ks

19,50

3,90

20,00

4,68

42

Klavesnica 5 - Klavesnica
hernd, Keychron K4 Gateron
Hot-Swappable Blue US
KCHRONO002al1l K4-H2

5,00

Ks

550,00

110,00

20,00

132,00




43

Mys 1 - NATEC opticka mys
HOOPOE 2, 1600DPI, ¢erna
1,8 m

7,00

ks

20,93

2,99

20,00

3,59

44

Mys 2 - Genius MyS DX-120,
optickd, 3tl., 1 koliesko, drbétova
(USB), Cierna, 1200DPI,
Standard, univerzal

7,00

ks

19,95

2,85

20,00

3,42

45

Mys 3 - Dell laserova dratova
myS MS3220 ¢erna 570-ABHN

7,00

ks

108,50

15,50

20,00

18,60

46

Mys 4 - ASUS
WT425/Cestovni/Optick&/Bezd
ratova USB/Bila 90XB0280-
BMUO010

7,00

ks

64,40

9,20

20,00

11,04

47

Mys 5 - LENOVO 300 Wireless
Compact Mouse GY51L15678

7,00

ks

48,93

6,99

20,00

8,39

48

Mys 6 - Dell Mobile Wireless
Mouse MS3320W Black,
Mobile Wireless Mouse
MS3320W Black MS3320W-
BLK 570-ABHK

7,00

ks

115,50

16,50

20,00

19,80

49

Mys 7 - C-TECH my$ VEM-09,
vertikalni, bezdratova, 6
tlagitek, ¢erna, USB nano
receiver

5,00

ks

38,25

7,65

20,00

9,18

50

Mys 8 - LOGITECH, MX
Master 3S Perf Wless Mouse
Graph 910-006559

10,00

ks

799,00

79,90

20,00

95,88




51

Bezdrotovy set mys klavesnica
01 - GENIUS Smart KM-8100/
Bezdratovy set 2,4GHz mini
receiver/ USB/ Cerna/ CZ+SK
layout/ SmartGenius App
31340004403

5,00

ks

59,50

11,90

20,00

14,28

52

Bezdrbtovy set mysS klavesnica
02 - GENIUS SlimStar 8230/
Bezdratovy set Bluetooth +
2,4GHz/ pfipojeni az 3 zafizeni/
USB/ ¢erna/ CZ+SK layout
31340015409

5,00

ks

94,50

18,90

20,00

22,68

53

Webkamera 1 - Logitech Brio
500 - GRAPHITE - EMEA28
960-001422

3,00

ks

260,70

86,90

20,00

104,28

54

Drziak na projektor 1 -
CONNECT IT Stropni drzak
projektoru P2 43-65cm,
naklapéci (£30°, max. 20kg) ClI-
24

5,00

ks

79,50

15,90

20,00

19,08

55

Drziak na projektor 2 -
Univerzalny nastenny drziak
Avtek WallMount 1200 pre
kratko ohniskove projektory
1IMVWM11

5,00

ks

199,50

39,90

20,00

47,88

56

Drziak na TV 1 - Solight
1MN40 - naklapaci TV drziak
pre 37"-75" (94cm-190cm)

3,00

ks

38,70

12,90

20,00

15,48

57

RAM 1 - DDR 4.... 8GB .
2666MHz. CL19 DIMM Non-
ECC Kingston KVR26N19S6/8

3,00

ks

32,70

10,90

20,00

13,08




RAM 2 - PATRIOT Signature

58 16GB DDR4 2666MHz / DIMM 3,00 ks 71,70 23,90 20,00 28,68
[/ CL19/ 1,2V PSD416G266681
RAM 6 - SO-DIMM 32GB
59 DDR4-2666MHz Patriot Viper 3,00 ks 161,70 53,90 20,00 64,68
CL18 PVS432G266C8S
Cena celkom 97 124,54 Eur bez DPH

Cena celkom

116 549,45 Eur s DPH




